	Tabelul 6

Informaţii despre neconformităţile faţă de calitatea apei potabile, existente în zonele de aprovizionare cu apă (ZAP)

	România
	(localitatea/ judeţul) Alexandria/Teleorman

	Anul
	2009

	ZAP
	Parametrul
	Derogarea acordată dacă ea există
	Nr. Total de analize
	Nr. de analize necores- punză-

toare1,2
	Min
	Med
	Max
	Cauza3 (cod)
	Acţiunea de remediere3 (cod)
	Calendar3 

(S, M, L)

	ZAPnr1

Laceni
	Amoniu
	Nu
	897
	897
	3,8
	4,4
	5,1
	C3
	C1
	L

	ZAPnr.2 Peco
	Amoniu
	Nu
	449
	449
	1,1
	2,85
	4,95
	C3
	C1
	L


	Tabelul 6

Informaţii despre neconformităţile faţă de calitatea apei potabile, existente în zonele de aprovizionare cu apă (ZAP)

	România
	(localitatea/ judeţul) Videle/Teleorman

	Anul
	2009

	ZAP
	Parametrul
	Derogarea acordată dacă ea există
	Nr. Total de analize
	Nr. de analize necores- punză-

toare1,2
	Min
	Med
	Max
	Cauza3 (cod)
	Acţiunea de remediere3 (cod)
	Calendar3 

(S, M, L)

	ZAPnr.5 Videle
	Amoniu
	Nu
	42
	3
	0,65
	0,74
	0,84
	C3
	C1
	L


	Tabelul 6

Informaţii despre neconformităţile faţă de calitatea apei potabile, existente în zonele de aprovizionare cu apă (ZAP)

	România
	(localitatea/ judeţul) /Teleorman

	Anul
	2009

	ZAP
	Parametrul
	Derogarea acordată dacă ea există
	Nr. Total de analize
	Nr. de analize necores- punză-

toare1,2
	Min
	Med
	Max
	Cauza3 (cod)
	Acţiunea de remediere3 (cod)
	Calendar3 

(S, M, L)

	ZAPnr1

Laceni
	Amoniu
	Nu
	897
	897
	3,8
	4,4
	5,1
	C3
	C1
	L

	ZAPnr.2 Peco
	Amoniu
	Nu
	449
	449
	1,1
	2,85
	4,95
	C3
	C1
	L

	ZAPnr.3 Turnu Magurele
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ZAPnr.4 Rosiorii de Vede
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ZAPnr.5 Videle
	Amoniu
	Nu
	42
	3
	0,65
	0,74
	0,84
	C3
	C1
	L

	ZAPnr.6 Zimnicea
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


